

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:
ar piesūtīšanu: par Ls 22,—
1/2 gadu 12,—
3 mēn. 6,—
1 „ 2,—
Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13

bez piesūtīšanas: (saņemot ekspedīcijā) par Ls 18,—
1/2 gadu 10,—
3 mēn. 5,—
1 „ 1,70
Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu „—20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.) „—25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „—80

139. № Otrdien, 1935. g. 25. jūnijā Astoņpadsmitais gads

Instrukcijas mācības grāmatu vērtēšanas komisijām.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Spilves gaisa ostas izmantošanas noteikumi.
Rīkojuma pārgrozījumi par zvejas kārtību jūras piekrastes ūdeņos — no Daugavas līdz Gaujas ietekai.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas mācības grāmatu vērtēšanas komisijām.

1. Komisija izskata autoru vai izdevēju piesūtītās grāmatas un rokrakstus, kas sastādīti pēc jaunās programmas. Arī komisija pati var izvēlēties grāmatas novērtēšanai no skolās visvairāk lietotām grāmatām, ja tās visumā atbilst jaunās programmas prasībām.

2. Komisijas locekļiem par katru novērtējamo grāmatu vai rokrakstu jāuzklausā divas recenzijas: katra no sava komisijas locekļa; recenzijām grāmata jānovērtē pēc noteikumu 3. p. norādījumiem. Vismaz vienai recenzijai jābūt uzrakstītai. Ja recenzijas nesaskan, pieaicināmi lietpratēji no ārpusēm. Arī citos gadījumos komisija var recenziju uzticēt lietpratējiem ārpus komisijas.

3. Grāmatu cenšēšanas komisija, grāmatu vērtējot, var pieņemt šādus lēmumus: 1) grāmata derīga lietošanai, 2) atļauta lietošanai, 3) nav atļauta. Lēmumiem jābūt motivētiem, un tie ir jāiesniedz izglītības ministra apstiprināšanai.

4. Komisija nevar pieļaut grāmatas ar nepareizu valodu vai ar terminoloģiju, kas neatbilst izglītības ministrijas pieņemtai. Atsevišķos gadījumos var lemt par jau iznākušo grāmatu pieļaušanu arī tad, ja terminoloģija visā pilnībā nav pieņemta.

5. Komisijai jāpieņem lēmums par iesniegto grāmatu 1 mēneša laikā pēc iesnieguma dienas, bet ja grāmata vai rokraksts iesniegts vienā eksemplārā, komisijai jāpieņem lēmums vēlākais 2 mēnešu laikā.

6. Grāmatas iesniedzot cenšēšanai, jāpaziņo arī grāmatas pārdošanas cena. Rokrakstiem pievienojama grāmatas izdevēja kalkulācija un projektētā pārdošanas cena.

7. Ticības mācības grāmatas cenšē katras konfesijas ticības mācības komisija (sk. 1934. g. 31. jūl. instrukciju № A-1310, „Valdības Vēstnesis“ 168. numurā), ņemot pie tam vērā noteikumus par grāmatu novērtēšanu un šo instrukciju.

1935. gada 20. jūnijā. № A-1310.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

255. rīkojums

1935. g. 21. jūnijā,
par Pededzes pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 26. jūniju atveru Litenes-Sitas posmā vilcieni-sliežu autobusu pieturu pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biješu pārdošanu līdz visām Gulbenes-Kūdupes līnijas stacijām un pieturām un bagāžas operācijām satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām, ko izdarīs virskondutors vilcienos.

Šo pieturu nosaucu par „Pededzi“ un nosaku no tās līdz kaimiņu stacijām šādus attālumus: līdz Litenei 1,8 km un līdz Sitai 4,7 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītājā“ jāizdara šādi papildinājumi:
1) XIII lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā, pēc nosaukuma „Pāvilosta“ jāie-

raksta „Pededze“ ar apzīmējumiem: „II-27a“ un „IV-31a“;
2) 4.—5. lappusē, II tabulā, starp Litenes un Sitas stacijas nosaukumiem jāieraksta ar kārtas numuru „27a“ nosaukums „Pededze“, bez operāciju apzīmējuma ar šādiem attālumiem:
līdz Rīgai pas. 196,5 km
„ Rīgai preču 195,0 „
„ Rīgai krasta 195,3 „
„ Ieriķiem 122,6 „
„ Gulbenei 17,4 „
„ Jaunlatgalei 71,8 „
„ Rītupei 86,4 „
„ Valmierai } caur } 169,7 „
„ Vārkai } Ieriķiem } 215,9 „
„ Jelgavai 239,5 „
„ Liepājai pas. } caur } 419,3 „
„ Liepājai pr. } Rīgu pas. } 422,8 „
„ Meitenei 267,2 „
„ Daudzevai caur Gulbeni-
Pļaviņām-Krustpili 173,8 „
„ Tukumam I } caur Rīgu } 260,5 „
„ Tukumam II } pas.-Zasu- } 263,9 „
„ Stendei } lauku } 306,9 „
„ Ventspilij 372,2 „

3) 10.—11. lappusē, IV tabulā, starp Litenes un Sitas nosaukumiem jāieraksta ar kārtas numuru „31a“ nosaukums „Pededze“, bez operāciju apzīmējuma ar šādiem attālumiem:
līdz Rīgai pas. 227,8 km
„ Rīgai preču 237,1 „
„ Rīgai krasta 237,4 „
„ Pļaviņām 115,8 „
„ Gulbenei 17,4 „
„ Jaunlatgalei 71,8 „
„ Rītupei 86,4 „
„ Jelgavai 270,8 „
„ Meitenei caur } 298,5 „
„ Liepājai pas. } Rīgu pas. } 450,6 „
„ Liepājai preču } 454,1 „
„ Jelgavai 270,6 „
„ Meitenei caur Krust- } 298,3 „
„ Liepājai pas. } pili-Dau- } 450,4 „
„ Liepājai pr. } dzevu } 453,9 „
„ Daudzevai 173,8 „
„ Ventspilij caur } 403,5 „
„ Stendei Rīgu pas.- } 338,2 „
„ Tukumam II } Zaslauku } 295,2 „
„ Tukumam I } 291,8 „
„ Ventspilij caur } 434,7 „
„ Stendei Krustpili- } 369,4 „
„ Tukumam II } Daudzevu- } 326,4 „
„ Tukumam I } Tukumu II } 329,8 „

4) Augstāk minētās tabulās starpstaciju attālumu iedalēs jānosvītā attālumus starp Liteni un Situ „6,5“ un jāieraksta starp Liteni un Pededzi „1,8“ un starp Pededzi un Situ „4,7“.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

256. rīkojums

1935. g. 21. jūnijā
par piena un krējuma nosūtīšanu no Gobas pieturas.

Uzdodu, sākot ar 1935. g. 25. jūniju, pieņemt Gobas pieturas piena un krējuma sūtījumus līdz Rīgai pas. un Jelgavai. Šādu sūtījumu pieņemšana no nosūtītāja jāizdara tieši vilcienā vilciena virskonduktoram. Piena un krējuma pārvadāšanai no Gobas piemērojama 397. noteikumu XXV nodalījumā nosacītā kārtība, ievērojot sekojošo:
Piena vai krējuma nosūtītājam vajadzīgās piena biļetes jāiegādājas Lāčplēša stacijā.
Ar pienu vai krējumu pildītie trauki nosūtītājam jānodod Gobas pieturā tieši bagāžas vagonā katra vilciena virskonduktoram. Traukiem jābūt pievienotām piena biļetēm un to neatgrieztām apzīmēm (birkām). Virskonduktors šām biļetēm uzspiež kompostra datus ar biješu knaiblēm (ar pārbidāmiem cipariem).
Piena un krējuma sūtījumus no Gobas līdz Rīgai pas. vai Jelgavai pārvadā bez saraksta. Pienākot sūtījumiem Rīgas pas.

vai Jelgavas stacijā, minētai stacijai jāsaraksta 397. noteikumu XXV nodalījuma 7. punktā paredzētie piena izdalīšanas saraksti, uzrādot tanis kā nosūtīšanas staciju Gobas pieturu.

Veduma maksa par piena un krējuma pārvadāšanu no Gobas piet. līdz Rīgai pas. aprēķināma par attālumu no Lāčplēša līdz Rīgai pas., bet par pārvadāšanu līdz Jelgavai par attālumu no Lāčplēša līdz Jelgavai.
Atpakalnosūtāmie tukšie piena un krējuma trauki izdodami saņēmējam Gobas pieturā, bet gadījumos, ja saņēmējs nebūtu pie vilciena Gobas pieturā ieradies, tad trauki vedami līdz Lāčplēša stacijai un tur izdodami saņēmējam.
Tukšo trauku izdalīšanas sarakstus, pēc trauku saņēmēja paraksta ievākšanas un trauku izdošanas Gobas pieturā, vilciena virskonduktors noved līdz Lāčplēša stacijai, kas šos sarakstus, vajadzīgi sakārtotus par visu tekošo mēnesi, nosūta pie norēķina.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma „Attālumu rādītājā“ 36.—39. lappusē XI tabulas 1. piezīmi papildināt ar šādu teikumu: „Bez tam Gobā vilcienā virskonduktors pieņem tieši no nosūtītāja piena un krējuma pārvadājumus līdz Rīgai pas. un Jelgavai“.
Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

Apstiprinu
1935. g. 21. jūnijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Spilves gaisa ostas izmantošanas noteikumi.

Spilves gaisa ostas izmantošanas noteikumu (izslud. „Valdības Vēstnesis“ 1930. g. 17. jūnija 133. num.) tarifu daļa tiek papildināta ar sekojošo:
1) no maksām atsavināmas tās ārvališķu militārās lidmašīnas, kas ierodas aviācijas pulkā kā viesi, pie kam kara resors katrā atsevišķā gadījumā noteic, vai lidmašīna ir aviācijas pulka viesis vai nē;
2) nav ņemamas pacelšanās, nolaišanās un demonstrēšanas maksas no tām ārvališķu militārām lidmašīnām, kas ierodas demonstrēšanas nolūkos uz kara resora uzaicinājumu;
3) privātas vai militārās lidmašīnas, kas ierodas Spilves gaisa ostā bez attiecīga uzaicinājuma, maksā par nolaišanos un aizlidošanu parasto tarifu, bet par atsevišķu demonstrāciju ar vairākkārtīgu nolaišanos un pacelšanos kopēju maksu Ls 30,—.

Pasta un telegrafa direktors H. Resnais.
Auto un gaisa satiksmes nodaļas vadītājs I. Ieriņš.

Apstiprinu
1935. g. 20. jūnijā.
Zemkopības viceministrs J. Bīrziņš.

Rīkojuma pārgrozījumi par zvejas kārtību jūras piekrastes ūdeņos no Daugavas līdz Gaujas ietekai.

Rīkojumā par zvejas kārtību jūras piekrastes ūdeņos no Daugavas līdz Gaujas ietekai („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 129. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus:
I. Rīkojuma 1. panta piezīmi atcelt un šo pantu izteikt tā:
Jūras piekrastes ūdeņos no Daugavas ietekas zivju saudzēšanas iecirkņa robežām līdz atzīmētai vietai — 150 metriem no vietējās mežniecības II/III kvartāla staba uz Vecāķu valguma pusi un joslā no atzīmētās vietas — 1000 metri no Mangaļu-Ādažu pagasta robežām jūrmaļā uz Gaujas

ietekas pusi līdz Gaujas ietekas zivju saudzēšanas iecirkņa robežām zveja ar kūriem noliegta, izņemot zveju ar vienu kūri, kuru atļauts ievietot apm. 3 km attālu no Daugavas ietekas pie tā saucamā „drāšu žoga“. Šinis kūru zvejai aizliegtās joslās atļauta zveja ar vadiem.

II. Rīkojuma 2. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Zveja apcietinājuma joslā bez tam padota kara iestāžu noteikumiem, un zvejas rīku ievietošana nozīmētās vietās, kur notiek šausanas apmācības, paliek pašu zvejas rīku ievietotāju atbildībā.

III. Rīkojuma 10. pantu izteikt tā:
Vainīgie šī rīkojuma pārkāpšanā saucami pie likumīgas atbildības, pie kam tanis vietās ievietotos zvejas rīkus, kas neatbilst šī rīkojuma nosacījumiem, Zemkopības ministrija var likt izņemt uz vainīgo rēķinu, ja paši vainīgie 3 dienu laikā pēc uzaicinājuma to nedarītu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1935. gada 25. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Zvejniecības un zivkopības nodaļas vadītājs V. Miezis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstnesi“ 1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildinājumu likumā par alkoholi saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu“, grozu savu 1930. g. 9. maija 426. rīkojumu, kas izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1930. g. 106. num. par mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas nolīgšanu un izslēdzu no aizlieguma Jaunlatgales apr. Bērziņš pag. Mastarīgas ciemā Stanislava Dārznieka 31. viensētu un Auksteru ciemā Stanislava Maslovskā 13. viensētu.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.
Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesi“.
Pagasta valdei uzlieku par pienākumu šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotājiem.
Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā. 1626 un 1949.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Edmunda Rožana rakstu darbu birojs Ventspilī ar iekšlietu ministra lēmumu ir slēgts, Administratīvais departaments uzaicina personas, kurām pret minēto biroju būtu kādas prasības, pieņemt tās iekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā no šī paziņojuma izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesi“. Pēc šī termiņa noteicēšanas prasības nepieņem un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc pierības.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā. 5942.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas priekšnieks R. Kondrats.

Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina valsts, pašvaldības un privātas iestādes un uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas darba apgādē, Torņa ielā 4; tālrūnis 21714.
Uz 1935. g. 16. jūniju darba apgādē bija sekšs skaits darba meklētāju:
Sievietes:
Tekstīlraupniecības strādnieces 6
Apgērbu rūpn. strādnieces 9

Minerālvielu apstrādāšanas strādņ.	2
Ķīmiskās rūpniecības strādniec.	1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-	
šanas strādniec.	—
Pārtikas un narkot. vielu strādņ.	2
Tirdzniecības kalpotājas	2
Grāmatrūpniecības strādniec.	—
Higiēnas strādniec.	—
Kantoņa darbiniec.	98
Mājkāpotājas	30
Laukstrādniec.	—
Nekvalificētas strādniec.	335
Citos arodos	2
Pusaudži	—
Kopā	487

Virieši:

Metallstrādnieki	44
Kokstrādnieki	10
Pārtikas un narkot. vielu strādņ.	11
Minerālvielu apstrādāš. strādnieki	—
Grāmatrūpniecības darbinieki	2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki	1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.	
strādnieki	8
Tekstilrūpniecības strādnieki	—
Apģērbu rūpniecības strādnieki	2
Būvstrādnieki	30
Tirdzniecības kalpotāji	1
Transporta strādnieki	3
Kantoņa darbinieki	121
Laukstrādnieki	1
Nekvalificēti strādnieki	143
Citos arodos	4
Pusaudži	—
Kopā	380

Kaža tiesa,
pamatodamas uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un Kaža tiesu lik. 951. un 953. p., meklē Latgales artilērijas pulka kareivi Benjaminu Hakeļa d. Kuru, apsūdzētu pēc K. s. l. 133. p. un 162. p. 1. d.
Kurs dzimis 1908. g. 1. aprīlī Daugavpilī, Daugavpils pilsētas piederīg, ebrējs, jūdu ticības. Arējā pazīme: pamazs augums.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Kaža tiesai un policijai, kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona

virssardznie un ieskaitīt 3. iec. kaža izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.
1935. g. 21. jūnijā.
Kaža tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumppe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālodaļa,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 18. jūnija lēmumu, atsauc "Valdības Vēstnesi" 1935. g. 123. num. ievietoto sludinājumu par apsūdzētās Ernās Brēķis meklēšanu, jo minētā Brēķis ir atrasta.
Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.
Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas lauku iec. mirtiesnesis
izbeidz Viktora Andreja d. Lipina meklēšanu, kas uzsākta ar "Valdības Vēstnesi" 1934. g. 11. sept. 204. num. ievietoto sludinājumu.
Liepājā, 1935. g. 17. jūnijā. 590.
Mirtiesnesis H. Meike.

Rīgas apriņķa 1. iec. mirtiesnesis
paziņo, ka Bernāta Skultes meklēšana, kas izsludināta "Valdības Vēstnesi" 1921. g. 196. num. izbeidzama.
Mirtiesnesis (paraksts).

Priekules-Vainodes iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 18. jūnija lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 310. p. notiesāto Parfeniju Aukudina d. Pegasovu, dzim. 1914. g. 20. februārī. Latvijas pasi 9279 viņam izdevis Rēzeknes apr. polic. 1. iec. priekš. 1931. g. 29. augustā. Kā pēdējā tiesai zināmā viņa dzīves vieta bija Vainodes pag. Priekšu mājas.
Visām personām un iestādēm, kam nāktu zināma meklējamā Pegasova dzīves vieta, pieņākas par to ziņot mirtiesnesim Priekulē.
Priekulē, 1935. g. 18. jūnijā. Kr. 262/35.
Mirtiesneša v. Pavitois.

Meklēt izbeigto personu 1585. saraksts.
35302. Bogdāns Antons. 45691/35.
35303. Devjatņikovs Mārtiņš. 44304/34.
35304. Liepiņš Oļģerts-Kārlis. 45412/35.
1935. g. 22. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi par tirgošanos Mazsalacā,

pieņemti Mazsalaca pilsētas valdes 1935. g. 29. maijā sēdē (11. prot. 4. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 17. jūnija 115457. rakstu.

"Vald. Vēstn." 1934. g. 191. numurā izsludināto saistošo noteikumu 4. § par tirgošanās laiku un tirgošanās kārtību atklātās vietās Mazsalacā, kuļu pārgrozījumi un papildinājumi izsludināti "Vald. Vēstn." 1935. g. 84. numurā, izteikt sekoši:

4. §. Maiznīcas, kurās tirgojas tikai ar pašu izstrādājumiem, izņemot konfekšu fabriku ražojumus un augļus, darbdienās no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim var atvērt no plkst. 6 līdz plkst. 22; pārējā gada laikā no plkst. 7 līdz plkst. 20, bet svētdienās un svētku dienās — no plkst. 7 līdz plkst. 10. Maiznīcas-konditorejas var atvērt kā darbdienās, tā svētdienās no plkst. 6 līdz plkst. 22. Šie veikali slēgti: Jauna gada dienā, Lielajā piektdienā, 15. maijā, 11. augustā, 18. novembrī, Ziemas svētku, Lieldienu un Vasaras svētku pirmās dienās. Ēdienu veikalus patērēšanai uz vietas un tējniecības bez alkoholiskiem dzērieniem darbdienās var atvērt no plkst. 6 līdz plkst. 20, bet svētdienās un svētku dienās no plkst. 13 līdz plkst. 20.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darbdienā, tad svinamā diena skaitās pirmā svētdienā pēc 11. augusta.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas "Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva prov. N. Daugulis.
Sekretārs O. Pētersons.

Māksla.

Nacionālā opera. Otrdien, 25., trešdien, 26., ceturtdien, 27., un piektdien, 28. jūnijā, pulksten 20 Vīnes filmu artistu ansambļa viesizrādes R. Benacka muzikālā komēdijā „Princese uz trepēm”. Piedalās Gerda Maurus, Trūde Berliner, Fēlikss Bresarts, Villijs Stetners, Luijs Treimans u. c., un Ernās Rozeli Vīnes meiču orķestris. Starpbrīžos orķestris izpildīs koncerta programmu.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 25. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolars	3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa	14,98—15,28
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	52,75—53,75
100 Šveices franku	100,00—101,00
100 Itālijas liru	25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu	77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu	75,75—77,75
100 Dānijas kronu	67,25—69,25
100 Austrijas šilīnu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,70—209,70
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,50—6,90
100 Igaunijas kronu	83,00—85,00
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes	99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipografijā

dabīgiem oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1927., 1928., 1929. g.
Maksā:
brošēti, bez piesūtišanas Ls 1,25
ar piesūtišanu „ 1,60
iesietī, bez piesūtišanas „ 2,25
ar piesūtišanu „ 2,65
Valsts tipografija Rīgā, pili.

Īsu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 15. decembrī mir. Līnas Emīlijas Mauriņa, dzim. Jakobsons, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieņākt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudētām.
Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā. 9178
Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 17. jūnijā minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolāsis 1935. g. 30. apr. Ēveles pag. mir. Kārļa-Rūdofa Jāna d. Stendera testāmentu.
Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā. 10069b Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 17. jūnijā minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolāsis 1934. g. 10. apr. Jaunraunas pag. mir. Pēteris Jāna d. Neija testāmentu.
Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā. 10070b Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 17. jūnijā minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē nolāsis 1934. g. 5. sept. Liepas pag. mir. Mārcis Dāvja d. Stāla (Stāla)-Stāle testāmentu.
Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā. 10071b Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p. un Baif. Privatītiesību Kop. 2451. p. pamata, uz mir. Roches Lapiduss mant. masas alg. M. Lapidusa pilnvarn. zv. adv. p. J. Bergera lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1935. g. 12. jūnijā publicēto 1935. g. 20. februārī Rīgā mir. Roches Leiba m. Lapiduss, dzim. Dāvidsons, 1933. g. 2. novembrī publiskā kārtībā sastādīto testāmentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Roches Lapiduss mantojumu vai sakarā

ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieņākt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā. 10073
Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413., 416. p. pamata, uz Emīlijas-Augustes Pēteris m. Kronlins, dzim. Jansons, lūgumu viņas prasības lietā pret Bruno Arvidu Kronlinu par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuļa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti iesūdzības un klātpielikto dokumentu noraksti.
Ja atbildētājs noliktā laikā neierādīsies personīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi lietās aizmuguriskai izklausīšanai.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. 9290
Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413., 416. p. pamata, uz Annas Mārtiņa m. Milbergs, atr. Andersons, dzim. Meiders, lūgumu viņas prasības lietā pret Konstantīnu Antonu d. Milbergu par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuļa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti iesūdzības un klātpielikto dokumentu noraksti.
Ja atbildētājs noliktā laikā neierādīsies personīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi lietās aizmuguriskai izklausīšanai.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. 9291
Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413., 416. p. pamata, uz Eduarda-Augusta Mārtiņa d. Kalsoņa lūgumu viņa prasības lietā pret Aleksandru Kalsoņu, dzimusi Sokolovs, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuļa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. 9291
Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413., 416. p. pamata, uz Eduarda-Augusta Mārtiņa d. Kalsoņa lūgumu viņa prasības lietā pret Aleksandru Kalsoņu, dzimusi Sokolovs, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuļa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. 9291
Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 54. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akciju sabiedrība „Elektra”; sabiedrības rēķini: a) turpināt un paplašināt darbību ādu apstrādāšanas un krāsošanas fabrikā Rīgā, b) pārdot šīs fabrikas izstrādājumus. Sabiedrības sēdekļi un galvenais uzņēmums — kažokādu tirgotava — atrodas Rīgā, Marijas ielā 8a; otrs uzņēmums — kažokādu apstrādāšanas un krāsošanas fabrika atrodas Rīgā, Ādmīņu ielā 4; sabiedrības pamatkapitāls — 600.000 latu; akciju skaits 6000, to nominālā vērtība 100 latu katrā; valdes locekļi: 1) Jozochers Baggs, viņš arī valdes priekšsēdētājs un direktors-riko-tājs, dzīvo Rīgā, 13. Janvāra

1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Ķīmiskā un farmaceutiskā akciju sabiedrība, senāks „J. Holstein & Co”, sabiedrības mērķi: a) tirgoties ar aptiekāru, ķīmiskām, parfimēriju un citām precēm Latvijā un ārzemēs, uz sava rēķina komisijā; b) iegūt, ierīkot un izmantot ķīmiskus un citas rūpniecības uzņēmumus. Sabiedrības sēdekļi atrodas Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12; sabiedrības pamatkapitāls 480.000 latu; akciju skaits 2400, nominālā vērtība 200 latu katrā; valdes locekļi: 1) Jānis Holšteins, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Aukseļa ielā 14, dz. 1; 2) Vulfis Davidovs, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1, dz. 10; 3) Zalams Davidovs, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz. 18; sabiedrības statūtus apstiprinājis finanču ministrs 1926. g. 15. dec., statūtu grozījumu un akciju otrā izlaiduma noteikums 1928. g. 13. augustā; sabiedrība atklājusī darbību 1926. g. 20. decembrī; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus par sabiedrības summu atpakaļabūšanu no kredītiestādēm paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens no direktoriem, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. Sabiedrības statūti iespiesti „Ekonomistā” 1927. g. 5. num., statūtu grozījumi un akciju otrā izlaiduma noteikumi izsludināti „Ekonomistā” 1928. g. 17. numurā. 9790z
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 54. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akciju sabiedrība „Elektra”; sabiedrības rēķini: a) turpināt un paplašināt darbību ādu apstrādāšanas un krāsošanas fabrikā Rīgā, b) pārdot šīs fabrikas izstrādājumus. Sabiedrības sēdekļi un galvenais uzņēmums — kažokādu tirgotava — atrodas Rīgā, Marijas ielā 8a; otrs uzņēmums — kažokādu apstrādāšanas un krāsošanas fabrika atrodas Rīgā, Ādmīņu ielā 4; sabiedrības pamatkapitāls — 600.000 latu; akciju skaits 6000, to nominālā vērtība 100 latu katrā; valdes locekļi: 1) Jozochers Baggs, viņš arī valdes priekšsēdētājs un direktors-riko-tājs, dzīvo Rīgā, 13. Janvāra

1931. g. 2. novembrī; sabiedrība atklājusī darbību 1929. gada 2. jūlijā; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļabūšanu paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens direktors, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. Sabiedrības statūti „Ekonomistā” 1929. g. 15. augustā 15./16. numurā un statūtu grozījumi izsludināti „Valdības Vēstn.” 1931. g. 253. numurā.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 56. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Latvijas raugs”; sabiedrības mērķi: a) izgatavot raugu un ar rauga rūpniecību sakarā esošus priekšmetus, kā arī citas vielas un ražojumus; b) vest importa, eksporta, transita un vietējo tirdzniecību ar minētiem izstrādājumiem un citām precēm. Sabiedrības sēdekļi un galvenais uzņēmums — rauga, iesala ekstrakta un dažādu ievārijumu tirgotava atrodas Rīgā, Kungu ielā 19; otrs uzņēmums — rauga, iesala ekstrakta un dažādu ievārijumu fabrika — atrodas Rīgā, Vidzemes šos. 27; sabiedrības pamatkapitāls 200.000 latu; akciju skaits 400, to nominālā vērtība 500 latu katrā; valdes locekļi: 1) Valfrīds-Rūdofis Muskats, dzīvo Rīgā, Meža prospektā 56; 2) Leopolds Eiche, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Feniksa ielā 14; 3) Žanis Celms, Rīgā, Vilandes ielā 4; sabiedrības statūtus apstiprinājis finanču ministrs 1927. g. 28. decembrī; statūti izsludināti „Ekonomistā” 1928. g. 8. num.; sabiedrība atklājusī darbību 1928. g. 1. janvārī; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļabūšanu paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens direktors, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. 9793z
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 55. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Kokrūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrība „Latbrīts”; sabiedrības mērķi: a) iegūt, būvēt un izmantot kokrūpniecības un metālapstrādāšanas iestādes; b) izstrādājumu un preču eksports, imports un vietējā tirdzniecība. Sabiedrības sēdekļi un uzņēmums — koka apavu liestu rūpniecība — atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 81; sabiedrības pamatkapitāls 140.000 latu; akciju skaits 700, to nominālā vērtība 200 latu katrā; valdes locekļi: 1) Pēteris Birzgalis, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Kundziņsalā II stīgā 13; 2) Nikolajs Tetermanis, Rīgā, Alberta ielā 9; 3) Veronika Birzgalis, Rīgā, Kundziņsalā II stīgā 13; sabiedrības statūtus apstiprinājis finanču ministrs 1929. g. 15. jūnijā un statūtu grozījumus

1931. g. 2. novembrī; sabiedrība atklājusī darbību 1929. gada 2. jūlijā; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļabūšanu paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens direktors, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. 9793z
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

1931. g. 2. novembrī; sabiedrība atklājusī darbību 1929. gada 2. jūlijā; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļabūšanu paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens direktors, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. Sabiedrības statūti „Ekonomistā” 1929. g. 15. augustā 15./16. numurā un statūtu grozījumi izsludināti „Valdības Vēstn.” 1931. g. 253. numurā.
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 56. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Latvijas raugs”; sabiedrības mērķi: a) izgatavot raugu un ar rauga rūpniecību sakarā esošus priekšmetus, kā arī citas vielas un ražojumus; b) vest importa, eksporta, transita un vietējo tirdzniecību ar minētiem izstrādājumiem un citām precēm. Sabiedrības sēdekļi un galvenais uzņēmums — rauga, iesala ekstrakta un dažādu ievārijumu tirgotava atrodas Rīgā, Kungu ielā 19; otrs uzņēmums — rauga, iesala ekstrakta un dažādu ievārijumu fabrika — atrodas Rīgā, Vidzemes šos. 27; sabiedrības pamatkapitāls 200.000 latu; akciju skaits 400, to nominālā vērtība 500 latu katrā; valdes locekļi: 1) Valfrīds-Rūdofis Muskats, dzīvo Rīgā, Meža prospektā 56; 2) Leopolds Eiche, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Feniksa ielā 14; 3) Žanis Celms, Rīgā, Vilandes ielā 4; sabiedrības statūtus apstiprinājis finanču ministrs 1927. g. 28. decembrī; statūti izsludināti „Ekonomistā” 1928. g. 8. num.; sabiedrība atklājusī darbību 1928. g. 1. janvārī; paraksta tiesības: vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļabūšanu paraksta divi direktori; tekošo rēķinu čekus viens direktors, kuļu valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanas viens direktors. 9793z
Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 55. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Kokrūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrība „Latbrīts”; sabiedrības mērķi: a) iegūt, būvēt un izmantot kokrūpniecības un metālapstrādāšanas iestādes; b) izstrādājumu un preču eksports, imports un vietējā tirdzniecība. Sabiedrības sēdekļi un uzņēmums — koka apavu liestu rūpniecība — atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 81; sabiedrības pamatkapitāls 140.000 latu; akciju skaits 700, to nominālā vērtība 200 latu katrā; valdes locekļi: 1) Pēteris Birzgalis, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Kundziņsalā II stīgā 13; 2) Nikolajs Tetermanis, Rīgā, Alberta ielā 9; 3) Veronika Birzgalis, Rīgā, Kundziņsalā II stīgā 13; sabiedrības statūtus apstiprinājis finanču ministrs 1929. g. 15. jūnijā un statūtu grozījumus

1931. g. 2. novembrī; sabiedrība atklājusī darbību

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 57. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 13. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Rīgas tekstila tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Textilag””. Sabiedrības sēdekļis un galvenais uzņēmums — vērptuve, austuve, vates un vate-līna fabrika — atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 87. Sabiedrības mērķi: a) izgatavot tekstila izstrādājumus un ierīkot tekstila izējvielu apstrādāšanas fabrikas līdz ar papīru uzņēmumiem un darbnīcām; b) tirgoties uz sava reķina un komisijā ar tekstila rūpniecības un tai radnieciskās rūpniecības ražojumiem. Sabiedrības pamatkapitāls 150.000 latu, kas sadalās 1500 akcijās un katras akcijas nominālā vērtība 100 latu.

Valdes locekļi: 1) **Zalmans Šmuklers**, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5, dz. 10; 2) **Maksis Kaplans**, Rīgā, Vilandes ielā 4, dz. 4; 3) **Bulgarijas pavalstnieks Izaks Pappofs** (Pappoff), Rīgā, Dzirnauvu ielā 57, dz. 17. Finanču ministrs resp. viņa biedrs apstiprinājis sabiedrības statūtus 1930. gada 28. jūlijā, statūtu grozījumus un akciju otrā izlaiduma noteikumus 1931. g. 20. februārī. Sabiedrības darbība atklāta 1930. g. 6. aug. Vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu paraksta divi direktori; tekošo reķinu čekus paraksta viens direktors, kuru valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanos paraksta viens direktors. 9796z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas pils. 7. iec. mirtiesnesis ar 1935. g. 30. aprīļa spriedumu Teodoru-Hariju **Marienfeldu**, — maizes ceptuves Rīgā, Brīvības ielā 116 īpašnieku, par netrību š. g. 26. februārī, pēc Sodul. lik. 235. p. sodījis ar Ls 25,— vai maksātnespējas gadījumā ar 1 nedēļu aresta. Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
Kr. i. 517. 9044b
Mirtiesnesis Bilmanis.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis ar 1935. g. 20. marta spriedumu tirgotāju **Arveju-Aronu Vaineri**, dzim. 1893. g., par tirdznieciskā nolūkā pirktašanos nokaušanu ārpus lopkautuves 1934. g. jūn. Kapu pag., sodījis pēc Sodul. lik. 234. p. ar Ls 30,— vai nesamaksas gadījumā ar 10 dienu aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Krāslavā, 1935. g. 17. jūnijā.
51. 9948b
Mirtiesnesis J. Sūcis.

Jaunauces pagasta tiesa, pamatojoties uz savu 1935. g. 3. jūnija lēmumu un Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p., paziņo, ka Jaunauces pag. Tiltaišos dzīvojošie: **Vincents** un **Zuzanna Linovski** ir iesnieguši lūgumu atļaut viņiem adoptēt bērnu vietā ar miesīgu bērnu tiesībām **Katrinu Sokolovu** (Sokolovu) Zinaidas Sokolovas (Sokolovas) meitu, dzim. 1935. g. 19. februārī un piešķirt uzvārdu „Linovskis”.

Ja kādam pret šo adoptēju būtu iebildumi, tie 3 mēnešu laikā, skaitot no šī studinājuma iesniešanas dienas, „Vald. Vēstn.”, jāpieteic šai tiesai. Pēc šī termiņa nekādas ierunas un iebildumus nepieņem un adoptēju apstiprinās.
9869b 1* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs A. Grīnfelds (kanceleja Rīgā, Valdemāra ielā 73 dz. 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) **Georga Rizenkampfa**, Jāņa Danga un **Annas Lapins** Ls 8820,72 ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē **Margotes Engels** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Čiekurkainā i. g. līn. 88, V hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 184. num. (88. grupa, 88. grunts) un sastāv no zemes gabala pilnīga īpašuma 2106 kv. asis kopplatībā ar zemi un ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5976,— saskaņā ar Civilproc. nol. 1262. p., bet solīšana sāksies, piemērojot Civilproc. nol. 1293. p.; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 29422,80, atzīmes par prasību nodrošinājumiem Ls 8870,67 un bez tam **Kristīnes Engels** uzturam Ls 78,— mēnesi no 1923. g. 11. septembra līdz tās mūža galam; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 597,60 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9795 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 59. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 14. jūnija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „**Textila tirdzniecības-rūpniecības „A. Morosoff un Ko” akc. sab.**”. Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — manufaktūras, vilnas un dziju tirgotava — atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 10. Sabiedrības mērķi: a) iegūt, ierīkot un izmantot tekstila fabrikas; b) tirgoties ar savām un svešām manufaktūras precēm, dziļām un tam-

līdzīgiem ražojumiem iekšzēmē un ārzmēs, uz savu reķinu un komisijā. Sabiedrības pamatkapitāls 200.000 latu, kas sadalās 2.000 akcijās, un katras akcijas nominālā vērtība 100 latu. Valdes locekļi: 1) **Josefs Livšits**, viņš arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 23; 2) **Aleksandrs Morozovs** (Morosoff), Rīgā, Baznīcas ielā 39; 3) **Vera Morozovs** (Morosova), Rīgā, Baznīcas ielā 39. Finanču ministrs apstiprinājis sabiedrības statūtus 1925. g. 4. novembrī; statūtu grozījumus un otrā akciju izlaiduma noteikumus 1929. g. 13. septembrī. Sabiedrības darbība atklāta 1926. g. 1. janvārī. Statūti izsludināti „**Ekonomista**” 1926. g. 2. numurā; statūtu grozījumi un otrā akciju izlaiduma noteikumi izsludināti „**Valdības Vēstnesī**” 1929. g. 210. numurā. Vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu paraksta divi direktori; tekošo reķinu čekus paraksta viens direktors, kuru valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanos paraksta viens direktors. 9796z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā plkst. 10 Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, Latv. grāmatu izdevniecībai „**Latvijas Sports**” sūjmašīnu un c., novērtētus par Ls 250,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
10320 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā plkst. 10 Rīgā, L. Kēniņa ielā 21. ekspr. kant. A/S Jening Sewing Mashine Comp. u. c., lietā pārdos **Juliusa Hoffa** sūjmašīnu, novērtētu par Ls 300,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10321 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas ielā 25, dz. 10), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Rīgas hipotēku biedrības prasības piedziņai 1935. g. 7. sept. plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē **Augustes Lasmanis** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā Ogres ielā 2, 5. hipotēku iec. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 386. num., (72. grupa, 54. grunts) un sastāv no pilsētas dzimtsrentes zemesgabala, 820 kv. asim lielumā ar ēkām; — 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 15,650,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 56,522,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1565,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 9917
Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) **Jūlija-Adolfa Kreibergera** tiesību nēnējas **Paulīnes-Marijas Šterns** prasības lietā par Ls 800 ar proc. un izdevumiem 1935. g. 27. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē **Katrinās Rozentāls** un **Mikeļa Bereja** nekustamās mantas **Mikeļa Bereja** domāto daļu, kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Melluozos, Upes ielā 35 un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 184. num. (88. grupa, 88. grunts) un sastāv no zemes gabala pilnīga īpašuma 2106 kv. asis kopplatībā ar zemi un ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 240,—; 3) tai ir hipotēku parāds Ls 8100,—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 24,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 9480
Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilks (kanceleja Alūksnē), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) **Krišjāņa Ziverta** Ls 816,— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē **Eduarda Egles** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas apr., Annas pag., Vecannas muižā un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4061. num. un sastāv no zemes gabala „**Strautiņi 8F**”, 13,65 ha kopplatībā ar zemi un ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 425,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 12757,54,—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 42,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 10118
1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka: „**Vald. Vēstn.**” 1935. g. 88. num. izsludinātā **Sēlpils-Salas lauksaimniecības kooperatīvam „Sakne”** piederošās nekustamās mantas, Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Vec. un Jaun-Sēlpils muižas zemes gab., „**Ausma 5F**”, ar hip. 6939. num., pārdošana publiskā izsolē 1935. g. 23. oktobrī plkst. 10 atcelta.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10133b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka: 1) **Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas, Jēkaba Bēbrā, Jāņa Bārdzaipa un Meiera Feldhuna** prasību piedziņai no **Juŗa Pētera d. Smekorsta-Smeķa** 1935. g. 25. septembrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos trešajā publiskā izsolē **Juŗa Pētera d. Smekorsta-Smeķa** nekustamo mantu Jēkabpils apr. **Ābeļu pag. Salas muižas zemes gab.**, ar zemes grāmatu reģistra 3991. num. pilnā sastāvā 12,24 deset. platībā; 2) nekustamā manta novērtēta par Ls 2000,—; 3) nekustama manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1800,— ar proc.; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 200,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles — Jelgavas apgabaltiesas kancelejā.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10128 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Andrejam Reīna** dēlam **Valeskatnā** piederošo Jēkabpils apr., **Ābeļu pag. Stabliņē muižas „Lielgailv-Meža”** māju, ar hip. 250. num., pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz 1934. g. 19. dec. — izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 156. n. pēc tam pārcepta uz š. g. 10. apr. („**Vald. Vēstn.**” 45. num.), — š. g. 5. jūnijā („**Vald. Vēstn.**” 91. num.), tagad pārcepta ar prasītājas un atbildētāja vienošanos uz 1935. g. 25. decembrī plkst. 10.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10129b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Andrejam Andreja d. Valeniekam** piederošo Jēkabpils apr., **Saukas pag. Vec-Saukas muižas zemes gab. „Bor-manu”** māju, ar hip. 6105. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz 1935. g. 10. apr., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn. („**Vald. Vēstn.**” 91. num.), tagad pārcepta ar prasītājas un atbildētāja vienošanos uz 1935. g. 25. septembrī plkst. 10.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10130b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag. III. Taurkalnes mežniecības Tence 2. num.** māju, ar hip. 2703. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz š. g. 10. apr. un izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 1934. g. 198. num., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilks (kanceleja Alūksnē), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) **Krišjāņa Ziverta** Ls 816,— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē **Eduarda Egles** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas apr., Annas pag., Vecannas muižā un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4061. num. un sastāv no zemes gabala „**Strautiņi 8F**”, 13,65 ha kopplatībā ar zemi un ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 425,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 12757,54,—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 42,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 9916
Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā plkst. 10 Rīgā, Pili, Pieminekļu valdes telpās, Pieminekļu valdes telpās, 2. izsolē pārdos **Artura Stāla** grāmatas, novērtētas par Ls 3000,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
10319 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā plkst. 10 Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, Latv. grāmatu izdevniecībai „**Latvijas Sports**” sūjmašīnu un c., novērtētus par Ls 250,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
10320 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 2. jūlijā plkst. 10 Rīgā, L. Kēniņa ielā 21. ekspr. kant. A/S Jening Sewing Mashine Comp. u. c., lietā pārdos **Juliusa Hoffa** sūjmašīnu, novērtētu par Ls 300,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10321 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas ielā 25, dz. 10), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Rīgas hipotēku biedrības prasības piedziņai 1935. g. 7. sept. plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē **Augustes Lasmanis** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā Ogres ielā 2, 5. hipotēku iec. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 386. num., (72. grupa, 54. grunts) un sastāv no pilsētas dzimtsrentes zemesgabala, 820 kv. asim lielumā ar ēkām; — 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 15,650,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 56,522,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1565,— un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles — Jelgavas apgabaltiesas kancelejā.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10128 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka: 1) **Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas, Jēkaba Bēbrā, Jāņa Bārdzaipa un Meiera Feldhuna** prasību piedziņai no **Juŗa Pētera d. Smekorsta-Smeķa** 1935. g. 25. septembrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos trešajā publiskā izsolē **Juŗa Pētera d. Smekorsta-Smeķa** nekustamo mantu Jēkabpils apr. **Ābeļu pag. Salas muižas zemes gab.**, ar zemes grāmatu reģistra 3991. num. pilnā sastāvā 12,24 deset. platībā; 2) nekustamā manta novērtēta par Ls 2000,—; 3) nekustama manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1800,— ar proc.; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 200,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles — Jelgavas apgabaltiesas kancelejā.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10128 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Andrejam Reīna** dēlam **Valeskatnā** piederošo Jēkabpils apr., **Ābeļu pag. Stabliņē muižas „Lielgailv-Meža”** māju, ar hip. 250. num., pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz 1934. g. 19. dec. — izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 156. n. pēc tam pārcepta uz š. g. 10. apr. („**Vald. Vēstn.**” 45. num.), — š. g. 5. jūnijā („**Vald. Vēstn.**” 91. num.), tagad pārcepta ar prasītājas un atbildētāja vienošanos uz 1935. g. 25. decembrī plkst. 10.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10129b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Andrejam Andreja d. Valeniekam** piederošo Jēkabpils apr., **Saukas pag. Vec-Saukas muižas zemes gab. „Bor-manu”** māju, ar hip. 6105. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz 1935. g. 10. apr., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn. („**Vald. Vēstn.**” 91. num.), tagad pārcepta ar prasītājas un atbildētāja vienošanos uz 1935. g. 25. septembrī plkst. 10.
Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10130b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag. III. Taurkalnes mežniecības Tence 2. num.** māju, ar hip. 2703. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz š. g. 10. apr. un izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 1934. g. 198. num., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag. III. Taurkalnes mežniecības Tence 2. num.** māju, ar hip. 2703. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz š. g. 10. apr. un izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 1934. g. 198. num., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag. III. Taurkalnes mežniecības Tence 2. num.** māju, ar hip. 2703. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz š. g. 10. apr. un izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 1934. g. 198. num., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag. III. Taurkalnes mežniecības Tence 2. num.** māju, ar hip. 2703. num. pārdošana publiskā izsolē, kas bija nolikta uz š. g. 10. apr. un izsludināta „**Vald. Vēstn.**” 1934. g. 198. num., pēc tam pārcepta uz š. g. 5. jūn.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka **Minnai Friča m. Skadīņš** piederošo Jēkabpils apr., **Sērenes pag.**

Dzelzceļu Tehniskā direkcija

izdos 5. g. 8. jūnijā, plkst. 12

rakstiskā izsolē sekošus darbus:

- 1) Sliežu likšanas darbus Rīgas-Lubānas dzelzceļa līnijai posmā Kūjas upe — Lubāna. Drošības nauda Ls 1000,—.
 - 2) balastēšanas darbus Rīgas-Lubānas dzelzceļa līnijai posmā Kūjas upe — Lubāna. Drošības nauda Ls 3500,—.
- Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvaiļdes 308. istabā darba laikā. L.1417 10176

V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika, Krustpili,

izdos 1935. g. 2. jūnijā plkst. 12 fabrikas kantori

rakstiskā izsolē šādus darbus:

- 1) Administratīvā un tehniskā personāla dzīvojamu ēku krāsošanas un citus sīkus remonta darbus, drošība Ls 200,—;
 - 2) Kantoņa un citu dzīvojamu ēku krāsošanas un citus sīkus remonta darbus, drošība Ls 280,—;
 - 3) Ceļu un laukuma bruģēšanas darbus, drošība Ls 150,—.
- Ar izsoles un tehniskiem noteikumiem un iepriekšējām tāmēm var tuvāk iepazīties V. C. M. P. Krustpils cukurfabrikā, Krustpili, no plkst. 9—15.30. L. 1421 10177 V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika.

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa (Jelgavā, Akadēmijas ielā 23), pamatojoties uz lik. par Valsts zemes bankas aizd. nodrošināšanu, ar tiesībām uz lauku nekustamu mantu, (Lik. kr. 1925. g. 111. un 1926. g. 35.), paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzišanai:

- 1) Seces pagasta valdes telpās 1935. g. 4. jūnijā pulksten 10 pārdos atklātā izsolē Kārļa un Pēterā-Roberta Prātni tiesības Jēkabpils apr., Seces pagasta, Seces muižas jaunsaimniecību 31F. ar ēkām, un citiem zemes piederumiem (skat. Zemes lrv. Vēstn. 179. num., 13. lp. 15649);
- 2) Saimniecība sastāv no:
 - a) 13,90 ha zemes kopplatībā;
 - b) pagaidu dzīvojamās ēkas, labības šķūņa un nepabeigtas dzīvojamās ēkas;

- 3) Solīšana sāksies no Ls 1000,—.
- 4) Solītājiem jānodod līdz izsoles sākumam izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim:
 - a) Drošības naudu 1/5 daļu no 3. p. minētās summas, t. i. Ls 200,—.
 - b) Centrālās zemes ierīcības komitejas atļauju, ka pircējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.
- 5) Lūgumi atļaujai piedalīties izsolē jāiesniedz Centrālās zemes ierīcības komitejai vismaz 2 nedēļas pirms izsoles dienas.
- 6) Tiesību ieguvējam, tūlīt pēc izsoles beigām, jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz 1/5 daļai no nosolītās summas. Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes bankai ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pircējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību. 1935. g. 19. jūnijā. a.j. 5393 10137

Omūju pag. 6 kl. pamatskolai vajadzīgs skolas pārsinis.

Kandidātiem jāiesniedz pag. valdei līdz 5. g. 9. jūlijam pieņemšanai raksts ar vajadzīgiem dokumentiem un ārsta apstiprinājumu par veselību. Kandidātiem dokumentu iesniedzējiem jāierodas pie pag. valdes personīgi 5. g. 16. jūnijā, plkst. 14. Pasts — c. Omūjiem, tuvākā dz. st. Omūji, 3 km. 10150x

Pagasta vecākā v. (paraksts). Darbvedis (paraksts).

Palsmanes pagastam Vaikas apr. vajadzīga vecmāte.

Pieņemšana notiks Palsmanes pag. valdē 1935. g. 3. jūlijā, plkst. 14. Vecmāte, kas vēlas minēto vietu pieņemt, jāiesniedz līdz 3. jūlijam lūgums, apmaksāts ar zinognodevu, klātpieliekot dokumentus par veselību un vecmātes tiesībām vai arī jāierodas personīgi pieņemšanas dienā. Alga pēc valdības noteikumiem, dzīvoklis ar apkurināšanu. Tuvākas ziņas pagasta valdē. Tālrunis Palsmanē 8. 10159x

Pagasta vecākais: Ed. Dziļums. Darbvedis: J. Zālītis.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 86716/76892, ko Rīgas pils. darba nodaļa 1932. g. 21. jūn. izsniegusi Gertrūdei Balodis. 10063x

Latvijas universitāte izsludina par nederīgu nozaudēto studenta Kārļa Zariņa legatimācijas karti 5946. 10053x

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 82607/78535, ko Rīgas pils. darba nodaļa 1932. g. 21. jūnijā izsniegusi Karītai - Eltridei - Marijai Jaskovskis. 10064x

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 28752/33451, ko Rīgas pils. darba nod. 1932. g. 9. jūnijā izsniegusi Morducham Buškinam. 10167x

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. apl. 6620, ko 10. Aizputes kājn. puika kom. 1934. g. 21. augustā izdevusi Gustavam Kacnelsonam, dzim. 1911. g. un 2) 9715, ko 7. Siguldas kājn. puika komand. 1928. g. 25. augustā izd. Afrēdam Slonka, dz. 1908. g. 10048x

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 53676/66242, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Kāriim Alksnim. 10146x

Dricēnu pag. valde izsludina par nederīgu: 1) Latv. pasi ser. NL № 014564/2164, ko šī pag. valde 1928. g. 19. jūl. izdevusi Veronikai Vorkalis, dzim. Melnis; 2) zirga pasi 24998/1798, ko Rēznas pag. valde 1927. g. 22. janv. izdevusi Andrejam Zvonkovam; 3) zirga pasi 01522/317, ko Zvirgzdienes pag. valde 1926. g. 1. martā izdevusi Ignatim Trusovam; 4) zirga pasi 10325/725, ko Gaigalavas pag. valde 1926. g. 1. dec. izdevusi Pāulim Balodim; 5) labības grām. 309, ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Stanislavam Babrim.

Druvienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi ser. JZ № 006754/3553, ko Asūnes pag. valde 1928. g. 16. augustā izdevusi Julijam Milčika. 8722x

Ivandes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumelja reģistrācijas zīmī 182, ko šī pag. valde 1931. g. 2. maijā izdevusi Fricim Jansonam. 9000z

Liezeres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi NJ № 004836/1365, ko šī pag. valde 1928. g. 14. jūn. un 2) apliecinību 3008/r par nederīgumu kaja dienestam, ko Galvenās art. nolikt. priekšnieks 1927. g. 8. martā izdevusi Alfrēdam-Teodoram Jāņa d. Sebrim.

Lodes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētās: 1) Latvijas pasi ZK № 024654, ko Ternejas pag. valde 1927. g. 25. oktobrī un 2) karakausības apl. 10940, ko 7. Siguldas kājnieku puika komandiers 1926. g. 24. augustā izdevusi Eduardam Bokmanim un 3) zirga pasi 14798/148, ko Rencēnu pag. valde 1926. g. 17. febr. izdevusi Fricim Lāsam. 8719z

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi ser. LV № 007386/1786, ko Matkules pag. valde 1930. g. 30. okt. izdevusi Jēkabam-Kāriim Grīnhofam. 8987x

Mežoles mednieku un makšķernieku biedrības valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumelja reģistrācijas zīmī 182, ko šī pag. valde 1931. g. 2. maijā izdevusi Fricim Jansonam. 9000z

Kurzemes kooperatīva sabiedrība imobilijai iegūšanai un dārzkopībai, Jelgavā paziņo, ka šādi paši ir pieteikti par zudušiem: Ser. B № 86 par 500 kr. rbj. ar vārdu Verner Friedenthals; Ser. B № 44 par 500 kr. rbj. ar vārdu Nikolai barons Mantuffel.

Sabiedrības valde uzaicina minēto paju turētājus iesniegt tos valdei 6 mēnešu laikā, skaitot no šīs sludinājuma pēdējās (3.) iespiešanas dienas. Pretējā gadījumā izdos jaunus paju ar agrākiem numuriem ar uzrakstu uz viņiem, kā tie izdoti nozudušo paju vietā. Sabiedrības valde atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā 10. 10174x

Jelgavas pils. valde izsludina par nederīgu nozaudētās darba grām.: 1) ar 19630. reģ. num., ko Liepājas pils. valde 1933. g. 14. janvārī izdevusi Arnoldam Neimanim un 2) Z 72377/6675-D, ko šī pils. valde 1933. g. 22. novembrī izdevusi Ernestam-Arvidam Bērziņam. 10143x

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LJ № 019433/833, ko Zāleņnieku pag. valde 1927. g. 20. dec. izdevusi Katrinai Burkevics un 2) viņai turpat 1932. g. 9. jūnijā izdoto darba grāmatīņu Z № 34456/256; 3) Latv. iekšz. pasi ser. MN № 023538/1933, ko Škaunes pag. valde 1928. g. 19. jūlijā izdevusi Marijai Grachojskis; 4) karaki. apl. 9165, ko Jelgavas-Bauskas kara apr. priekšn. 1934. g. 31. maijā izd. Kristapam Pēterstokim. 9333x

Mežotnes pag. valde izsludina par nederīgu: 1) zirga pasi, ko Jelgavas pils. valde izdevusi Jēkabam Feldhūnam ar ierakstu par zirga pārdošanu Pēterim Blumbergam un 2) 230/149. labības grām., ko šī pag. valde izd. Herminei Spuris. 9456x

Puikules pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumelja reģistrācijas zīmī 5, ko šī pag. valde 1932. g. 31. maijā izdevusi Fricim Smitem. 8575z

Susējas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 13661/161, ko viņa 1925. gada 27. novembrī izdevusi Kazimiram Kravēcam. 8725z

Škaunes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētās: 1) iekšzemes pasi MN № 024103/2394, ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūlijā izdevusi Jānim Pētersonam; 2) maizes labības grāmatīņu 234, ko šī pag. valde izdevusi Jānim Pētersonam; 3) zirga pasi, ko izdevusi nezināma iestāde zirgam ar sekošām pazīmēm: gaiši rūda ķēve, krēpes uz abām pusēm, 14 g. veca, 132 cm augsta, pieder pašai Zenonam Zaltam; 4) zirga pasi 84/5484, ko Bukmuižas pag. valde 1926. g. 20. februārī izdevusi Jāņa Kromāja tumši brūnai ķēvei, krēpes uz kreiso pusi, 12 g. vecai, 142 cm augstai, abas pakājkājas baltas no ceļiem uz leju un pierē baltā zīmīte; ķēve pašai pieder Donatam Jakūsonokam; 5) zirga pasi 12/15762, ko šī pag. valde 1926. g. 25. janvārī izdevusi Gijarjam Dubro. 8717z

Tukuma pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. ser. V № 38383/278, ko Doles pag. valde 1932. g. izd. Madājam Morozs. 10145x

Dažādi sludinājumi.

Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu sabiedrības valde uzaicina akcionārus uz kārtojo pilno sapulci 1935. g. 16. jūlijā plkst. 17 Rīgas komercbankas telpās. Dienas kārtība:

1. Valdes ziņojums par līnijas Valka—Ipiķi pārdošanu vai dibai un par sabiedrības stāvokli;
2. Ziemeļlatvijas dzelzceļu sab. likvidācijas uzsākšanas un tās kārtības apspriešana;
3. Pārskats par 1934. g. un bilance uz 1935. g. 1. janvāri ar revīzijas komisijas sīdēzienu un valdes atsvabināšanu no atbildības;
4. Amatu personu vēlēšana;
5. Dažādi jautājumi. 10295

Šī sapulce būs pilntiesīga sakāņā ar statūtu 64. un 65. p.

Kurzemes kooperatīva sabiedrība imobilijai iegūšanai un dārzkopībai, Jelgavā paziņo, ka šādi paši ir pieteikti par zudušiem: Ser. B № 86 par 500 kr. rbj. ar vārdu Verner Friedenthals; Ser. B № 44 par 500 kr. rbj. ar vārdu Nikolai barons Mantuffel.

Sabiedrības valde uzaicina minēto paju turētājus iesniegt tos valdei 6 mēnešu laikā, skaitot no šīs sludinājuma pēdējās (3.) iespiešanas dienas. Pretējā gadījumā izdos jaunus paju ar agrākiem numuriem ar uzrakstu uz viņiem, kā tie izdoti nozudušo paju vietā. Sabiedrības valde atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā 10. 10174x

A/S Pirmā privātā lombarda valde, pamatojoties uz lombarda statūtu 68. §, izsludina par nederīgu par nozudušām pieteiktās ķīlu zīmes: №№ 698145, 710616, 711381. 2 9895x

Valde.

Akc. sab. Liepājas ādu fabrika „KORONA“, Liepājā.

Pārskats par 1934. g.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktivs.	Ls	Pasīvs.	Ls
Mašīnu un nekustamu īpašumu kants Liepājā un Jelgavā	802 108,44	Kapitālu kants	1 000 000,—
Kases kants Liepājā un Jelgavā	25,91	Rezerves kapitālu kants	15 848,12
Dēbitoru kants	404 236,92	Amortizācijas kants	214 007,45
Pārejošas summas Liepājā	16 843,81	Kreditoru kants	614 839,80
Darības naudas citās sabiedrībās	38 500,—	Pārejošas summas Liepājā	423 69
Izejvielas, pusfabrikāti, ģērvielas, gatavas preces u. c. Liepājā un Jelgavā	533 787,80		
Peļņa 1934. g.	23 099,06		
1934. g. amortizēts	14 893,36		
Tīra peļņa	8 205,70		
1932. g. zaudējums	57 821,88		
	49 616,18		
	Ls 1 845 119,06		Ls 1 845 119,06

Peļņas un zaudējumu kants 1934. g. 31. decembrī.

Dēbits.	Ls	Kredits.	Ls
Dažādi izdevumi	375 970,02	Brutto peļņa par pārdotām virs-	
1934. g. amortizācija	14 893,36	zoju ādām	399 069,08
Peļņa	8 205,70		
	Ls 399 069,08		Ls 399 069,08

Politiskās partijas „Latvijas zvejnieku savienība“ likvidators,

pamatojoties uz likuma par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā 5. pantu, uzaicina visus šīs partijas mantas turētājus, dēbitorus, kreditorus un citas ieinteresētas personas pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas, pie likvidatora Rīgā, Iekšlietu ministrijas 151. istabā, katru darba dienu no plkst. 9—14. Šīn laikā nepieteiktās tiesības un prasījums atzīs par spēku zaudējušiem, bet par partijas mantas slēgšanu draud krimināla atbildība. 10051s

Likvidators V. Maizītis.

Paziņojums.

Šveices akc. sabiedr. „F. Hoffmann La Roche & Co.“, Bāzele, mīruša Gregora (Grigorija) Aronštama vietā iecēlusi par savu pilnvaroto un atbildīgo agentu Latvijā Viktoru Aronštamu, dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā 12, dz. 47.

Sabiedrības Latvijas nodaļa ir mainījusi līdzšinējo adresi un tagad tā atrodas Rīgā, Karļines ielā 23. 10060x

Tirdzniec. nodaļas vadītāja v. R. Bērziņš.

Vec. darbvedis K. Pakainietis.

„Vidzemes vācu-baltiešu vēlēšanu savienības“ likvidācijas komisija uzaicina min. organizācijas mantas turētājus dēbitorus, kreditorus un citas ieinteresētas personas pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas, likvidācijas komisijā Cēsis, Dārza ielā 4. 10050x

Likvidācijas komisijas priekšs. (paraksts).

Mežoles mednieku un makšķernieku biedrības valde

Mežoles mednieku un makšķernieku biedrības valde uzaicina visus šīs biedrības mantas turētājus, dēbitorus, kreditorus un citas ieinteresētas personas, pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no šīs sludinājuma ieviešanas dienas, likvidācijas valdei Smiltēnes pagasta Pumpuru mājā, Vaikas apr. Laikā nepieteiktās tiesības un prasījums atzīs par spēku zaudējušiem, bet mantu siēpējus sauks pie atbildības. 10168x

Likvidācijas komisija.

Daugavpils - Stropu līnijas autobusu braucienus rakst.

No Daugavpils (Vienības laukuma). Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās: plkst. 6.45, 7.45, 10, 15.20, 17, 18.45, 20.30. Piektdienās — plkst. 6.45, 7.45, 10, 13*, 15.20, 17, 18.45, 20.30. Sestdienās — plkst. 7.30, 9, 11.30, 13.20, 15, 17*, 19, 20.30*.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās: plkst. 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 13*, 14*, 15.30, 17.30, 19*, 20*, 21.30.

No Stropliem (Chachianca va-sarņicas): Pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās: plkst. 7.15, 8.15, 10.30, 16, 17.30, 19.15, 21. Piektdienās: plkst. 7.15, 8.15, 10.30, 13.30*, 16, 17.30, 19.15, 21. Sestdienās: plkst. 8, 9.30, 12, 13.50, 15.30, 17.30*, 19.30, 21*.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās: plkst. 9, 10, 11, 12, 13.30*, 14.30*, 16, 18, 19.30*, 20.30*, 22. 9201x

Finleņu fabrika Julius Potempa akc. sab., Rīgā.

Bilance uz 1934. g. 31. decembrī.

Aktivs	Ls	Pasīvs	Ls
Nekustama manta	511 488,16	Pamatkapitāls	720 000,—
Inventārs	930 139,60	Rezerves kapitāls	9 896,05
Nākošā gada izdevumi	1 510,34	Amortizācija	505 305,57
Kase	10 763,98	Hipotekārie aizņēmumi ārzemēs	273 427,—
Tekoši rēķini kreditoriem	27 926,09	Aizņēmumi pret iekšz. uzņēmumiem (on call)	1 961,19
Darību naudas citos uzņēmumos	3 464,—	Kreditori	804 018,71
Dēbitori	320 205,40	Nesamaksātie pārskata gada izdevumi	3 352,28
Preces	396 168,80	Ugunsapdrošināš. fonds	67 160,28
Zaudējums	183 454,71		
	Ls 2 385 121,08		Ls 2 385 121,08

Peļņas un zaudējumu kants.

Zaudējums	Ls	Peļņa	Ls
Algas un atalgojumi	277 295,59	Ienākums no preču pārdošanas	290 982,76
Tekoši izdevumi	54 653,32	Kursu starpības	72 339,68
Nodokļi	6 980,56	Tīrs zaudējums	38 676,17
Apdrošināšana	26 457,45		
Procenti	36 609,69		
	Ls 401 998,61		Ls 401 998,61

Ziemeļu Baltijas zāģētavas akc. sab.

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 59.

Bilance uz 1934. g. 31. decembrī.

Aktivs	Ls	Pasīvs	Ls
Gruntsgabalu kants	112 532,10	Akciju kapitāla kants	250 000,—
Būves kants	443 164,66	Rezerves kapitāla kants	599,11
Mašīnu kants	309 529,40	Personu kants	611 449,35
Inventāra kants	23 121,21	Amortizācijas kants	194 243,31
Personu kants	65 974,02	Obligācijas kants	200 000,—
Obligācijas portfeli	5 000,—		
Fabrikas materiālu kants	8 517,50		
Kases kants	6 003,71		
Peļņas un zaudējumu kants	72 828,20		
Nodokļu kants	255,10		
Obligācijas depo kants	200 000,—		
Zaudējums par 1934. gadu	9 365,87		